
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Využití křesťanského dědictví ve výuce - praktické náměty 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.01/04.0011 

Název příjemce  
 

Biskupství královéhradecké 

Celková alokovaná částka  
 

2 879 278,23 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 9. 2011 - 31.10. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt se zaměřuje na další vzdělávání učitelů 
společenskovědních oborů. V rámci projektu budou 
realizovány čtyři tematické bloky, které obsahují 16 seminářů 
pro učitele, a vytvoření nových multimediálních pomůcek a 
metodik. Tematickými bloky jsou: Poselství křesťanských 
svátků, Křesťanské kulturní dědictví, Společenská a etická 
témata a Rozvíjení pedagogické a technické kompetence 
učitelů.  
Důraz je je kladen na předání poznatků  způsobem, který je 
lehce využitelný v praxi. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.bihk.cz/skoly, Mgr. Jana Kobylíková, 737 605 179, 
kobylikova@bihk.cz 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

